ПРОТОКОЛ № 5

заседания конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение должностей научных работников

в ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

25 сентября 2023 г.                                                                                         г. Тамбов

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 10 чел.

Председательствующий – заместитель председателя комиссии Евстигнеева И.А.

Секретарь комиссии: Толмачева И.Н.

Члены комиссии: Карев Н.Ю., Гаврилов М.В., Рябых В.Н., Жуковский Е.С., Захарова О.В.,

Трофимов В.В., Дмитриевский А.А., Передков А.В.

Повестка дня

1. Проведение конкурса на замещение должности младшего научного сотрудника

Центра перспективных химических технологий, 1 ставка

2. Проведение конкурса на замещение должности младшего научного сотрудника

Центра перспективных химических технологий, 1 ставка

1. Конкурс на замещение должности младшего научного сотрудника Центра

перспективных химических технологий, 1 ставка

 СЛУШАЛИ заместителя председателя конкурсной комиссии Евстигнееву Илону

Алексеевну, которая сообщила членам конкурсной комиссии, что в срок, определенный

для подачи заявок, поступила одна заявка от Брыксиной Виктории Александровны.

ВЫСТУПИЛА секретарь конкурсной комиссии Толмачева Ирина Николаевна,

которая сообщила, что претендент Брыксина В.А. допущена к конкурсу, заявка

рассмотрена членами комиссии, определено, что профессиональный уровень претендента

соответствует установленным квалификационным требованиям, а также научным задачам,

которые решает Центр перспективных химических технологий.

Результаты голосования по утверждению рейтинга претендентов:

«за» – 10 чел., «против» – 0, «воздержалось» – 0.

ПОСТАНОВИЛИ:

На основании оценки сведений, содержащихся в заявке, и по результатам

голосования членов конкурсной комиссии на соответствие претендента указанной

должности победителем конкурса на замещение должности младшего научного

сотрудника Центра перспективных химических технологий признать Брыксину Викторию

Александровну, набравшую 100% голосов от числа присутствующих на заседании членов

конкурсной комиссии.

Разместить решение конкурсной комиссии на официальном сайте ТГУ имени

Г.Р. Державина.

С победителем заключить (продлить) трудовой договор в соответствии с трудовым

законодательством.

2. Конкурс на замещение должности младшего научного сотрудника Центра

перспективных химических технологий, 1 ставка

СЛУШАЛИ заместителя председателя конкурсной комиссии Евстигнееву Илону

Алексеевну, которая сообщила членам конкурсной комиссии, что в срок, определенный

для подачи заявок, поступила одна заявка от Родионовой Людмилы Дмитриевны.

ВЫСТУПИЛА секретарь конкурсной комиссии Толмачева Ирина Николаевна,

которая сообщила, что претендент Родионова Л.Д. допущена к конкурсу, заявка

рассмотрена членами комиссии, определено, что профессиональный уровень претендента

соответствует установленным квалификационным требованиям, а также научным задачам,

которые решает Центр перспективных химических технологий.

Результаты голосования по утверждению рейтинга претендентов:

«за» – 10 чел., «против» – 0, «воздержалось» – 0.

ПОСТАНОВИЛИ:

На основании оценки сведений, содержащихся в заявке, и по результатам

голосования членов конкурсной комиссии на соответствие претендента указанной

должности победителем конкурса на замещение должности младшего научного

сотрудника Центра перспективных химических технологий признать Родионову Людмилу

Дмитриевну, набравшую 100% голосов от числа присутствующих на заседании членов

конкурсной комиссии.

Разместить решение конкурсной комиссии на официальном сайте ТГУ имени

Г.Р. Державина.

С победителем заключить (продлить) трудовой договор в соответствии с трудовым

законодательством.

Председательствующий – заместитель

председателя комиссии

___________________

И.А. Евстигнеева

Секретарь конкурсной комиссии ___________________ И.Н. Толмачева

Члены конкурсной комиссии                             ___________________ Н.Ю. Карев

 ___________________ М.В. Гаврилов

 ___________________ В.Н. Рябых

 ___________________ Е.С. Жуковский

 ___________________ О.В. Захарова

 ___________________ В.В. Трофимов

 ___________________ А.А. Дмитриевский

 ___________________ А.В. Передков